[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº 151/2015.
Monte Azul Paulista, 22 de Dezembro de 2015.

EXMA. SENHORA PROMOTORA DE JUSTIÇA:

Em atenção ao Ofício nº 928/2015/PJ.Mte.A.Pta. – datado de 17/12/2015 – Assunto: Requisição de Informações – IC – 14.0347.0000251/2014-7, vimos por meio deste passar às mãos de Vossa Excelência, a relação de Vereadores que votaram pela aprovação dos projetos de leis que declararam de utilidade pública municipal as seguintes associações:

· Associação Égbé Afro Monteazulense;

· Associação Juventude Integrada – Núcleo Guarda Mirim;

· Associação Vitoriosa dos Animais – AVA;

· Associação Monte Azul de Rodeio – Associação Cultural e Esportiva de MAP.

ANTÔNIO ARNALDO GURJON - (PMDB)

ELIEL PRIOLI - (PMDB)

EURO BLATTNER - (PMDB)

JOSÉ ALFREDO PEREZ CANTORI - (PMDB)
ONILDA B. DOS SANTOS ROCHA - (PSDB)
PERCIVAL ROGGE – (PP)

TIAGO FABRICIO PONTES – (PP)

ANA MARIA FONZAR PLAZA – (PTB)
RAQUEL LAURIANO DE SOUZA – (PT)

ANTÔNIO DA COSTA FILHO – (PV)

FÁBIO JERÔNIMO MARQUES – (DEM)

OBS. Apenas os Vereadores PERCIVAL ROGGE e RAQUEL LAURIANO DE SOUZA, deixaram de votar no Projeto de Lei nº 504/2013, que declara de utilidade publica a Associação Monte Azul de Rodeio – Associação Cultural e Esportiva de MAP., por se encontrarem ausentes na sessão Extraordinária. (Em anexo, seguem cópias das respectivas Atas das sessões que ocorreram as votações).
Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Excelência, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO ARNALDO GURJON

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

À

EXMA. SENHORA

Doutora MARIA JÚLIA CÂMARA FACCHIN,
DD. PROMOTORA DE JUSTIÇA

NESTA.
2

[image: image1.jpg]